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ODPOWIEDZI
na zapytania dotyczace tresci zaproszenia do sktadania ofert

Dotyczy zaproszenia do sktadania ofert na sukcesywna dostawe materiatéw do sterylizagji.
Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu nr 1.

Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym rekawie
papierowo-foliowym nadrukowana byta nazwa wytworcy oraz znak handlowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu nr 1.

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowane rekawy, byly zgodne z obowigzujacymi normami PN
EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607, potwierdzone oswiadczeniem wraz z wynikami badan
wydanym przez niezalezng jednostke notyfikowana? Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, ze

oferowany produkt spetnia powyzsze normy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 1.
Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktéry brzmi ,zabronione jest

umieszczanie znakow lub napiséw, ktére moga wprowadzi¢ w btad co do oznakowania znakiem
CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub ktére ograniczaja widocznosé lub czytelnosé znaku”
Zamawiajacy wymaga, aby znak CE byl umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i
wewnatrz roli regkawdw sterylizacyjnych? Takie oznakowanie stosuje wigkszo$¢ przodujacych
producentéw rekawow papierowo — foliowych, aby wykluczy¢ ryzyko blednego odczytania
oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Niniejsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ zaproszenia do sktadania ofert i dotyczq wszystkich Oferentéw biorgcych udziat w
przedmiotowym postepowaniu. Oferent zobowiqzany jest ztozy¢ oferte z wwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajgcego
odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zaméwienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi
odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiedniq adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Z powazaniem,
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